
Uchwa ła Nr 246/XXXIV/2006 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 8 lutego 2006r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie działek oznaczonych numerami 3/14 i 3/23 
położonych w Trzemiętowie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

1. Wyraża zgodę  na zbycie działek położonych w Trzemiętowie oznaczonych numerami: 
- 3/14 o pow. 1,3000 ha 
- 3/23 o pow. 1,1500 ha 

zapisanych w księdze wieczystej KW 22139, prowadzonej przez S ąd Rejonowy 
w Nakle, stanowiących własność  Powiatu Bydgoskiego. 

2. Sprzedaż  mienia Powiatu, o którym wyżej mowa nastąpi w trybie przetargu ustnego, 
ograniczonego do mieszkańców z Gminy Sicienko. 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

ewodniczący 
Rad 	tu Bydgoskiego 

1 

2 

3 



Uzasadnienie 

Działki położone w Trzemiętowie oznaczone w ewidencji gruntów numerami 
3/14 i 3/23 o łącznej powierzchni 2,4500 ha, zapisane w KW 22139, prowadzonej przez 
Sąd Rejonowy w Nakle, stanowiących własność  Powiatu Bydgoskiego i aktualnie znajduj ą  
się  w trwałym zarządzie Domu Dziecka w Trzemi ętowie. 

Dyrektor Domu Dziecka wyst ąpił  z wnioskiem o wygaszenie zarz ądu w stosunku 
do w/w działek z uwagi na fakt, że przedmiotowe dzia łki są  zbędne dla prowadzenia 
statutowej dzia łalności Domu Dziecka. 

Z uwagi na powyższe, celowe jest wywo łanie uchwały wyrażającej zgodę  na zbycie 
w/w działek w drodze przetargu ustnego, ograniczonego do mieszka ńców z Gminy Sicienko, 
po uprzednim wygaszeniu trwałego zarządu. 


	Page 1
	Page 2

